‘) CpoyHas nHgopmauus
14 oktsab6ps 2024

KPACHOAPCKCTAT

Ob MHAEKCE NOTPEBUTEJNIbCKUX UEH
B KPACHOAPCKOM KPAE B CEHTABPE 2024 TrOOA

B ceHTabpe 2024 r. no OTHOLWEHWO K nNpeablaywemy Mecsauy WHAEKC NoTpebuTenbCKux LueH
Ha Bce ToBapbl K ycnyrn no KpacHosapckomy kpato coctaBun 100,27%, no oTHOLWEHWUIO K aekabpio 2023 1. —

105,39%.

MHaeKkcbl NOTPeoUTENbLCKUX LieH

WHaekc notpebutenbckmnx
LieH Ha BCce ToBapbl 1 ycryru

B TOM Yucrie Ha:
NpOAOBONbCTBEHHbIE
ToBapsbl
HenpoLOBOJIbCTBEHHbIE
ToBapsbl

ycnyru
BasoBbIl HAEKC
noTpebuTenbCKUX LieH

CeHTA6pb 2024 1. K

aBrycrty
2024 r.

100,27

100,52
100,68

99,51
100,86

aekabpto
2023 .

105,39

104,39

103,64
108,65
105,37

ceHTAbpIo
2023 .

108,59

109,62

104,29
112,67
108,50

AxBapb —
CeHTABOPb
2024 r.
AHBapIo —
CceHTAbpIo
2023 r.

108,82

109,81

105,42
111,75
108,73

ceHTAbpb 2023 T. K

aBrycry
2023 r.

100,96

100,70

101,46
100,65
101,24

B NMpoLeHTax

CnpaBo4Ho

nekabpto
2022 .

104,60

103,53

104,54
106,00
104,41

CeHTAGpPIO
2022 .

106,66

105,57

104,55
111,12
105,12

AnBapb —
CeHTAOPb
2023 r. K
SIHBapto —
CEHTAOpPIO
2022r.

105,20

104,47

102,82
109,59
104,63



